UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện Tân Yên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện Tân Yên

gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện do Chủ tịch

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện phân công.

Điều 2. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện có nhiệm vụ: Giúp UBND huyện

tổ chức thực hiện Luật Nghĩa vụ quân sự ở địa phương theo quy định.

Quyết định này thay thế Quyết định số 4363/QĐ-UBND ngày 18/9/2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên.

Điều 3. Ông Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCTUBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, QS.Qg.32.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

 2

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự huyện

(Kèm theo Quyết định số: ......../QĐ-UBND  ngày …./9/2023

của Chủ tịch UBND huyện Tân Yên)

1. Chủ tịch UBND huyện  - Chủ tịch

2. Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện - Phó Chủ tịch Thường trực

3. Trưởng Công an huyện - Phó Chủ tịch

4. Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy - Ủy viên

5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Uỷ viên

6. Chủ tịch Ủy ban mặt trận Tổ Quốc huyện - Uỷ viên

7. Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện - Uỷ viên

8. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện - Uỷ viên

9. Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Uỷviên

10. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện  - Uỷ viên

11. Bí thư Huyện đoàn - Uỷ viên

12. Trưởng Phòng Nội vụ huyện - Uỷ viên

13. Trưởng Phòng Tư pháp huyện  - Uỷ viên

14. Trưởng Phòng Giáo dục huyện  - Uỷ viên

15. Trưởng Phòng Văn hóa thông tin huyện      - Ủy viên

16. Trưởng Phòng Y tế huyện  - Uỷ viên

17. Trưởng Phòng LĐTB&XH huyện - Uỷ viên

18. Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện - Uỷ viên

19. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện      - Uỷ viên

20. Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện - Ủy viên

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T10:27:06+0700

		2023-09-05T10:37:48+0700

		2023-09-05T10:37:58+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-05T10:38:13+0700